АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2021 года			с.Цветочное 			№217-ПА

	Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 03.12.2018г. №210-ПА «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» и в целях определения организации и основных направлений подготовки к ведению и ведения гражданской обороны, а также основных мероприятий по гражданской обороне в МО Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 03.12.2018г. №210-ПА «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/ и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение, а также на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко, д. 117.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского сельского поселения 		А.С. Юнусов